
Deň vydania: 06.06.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 107/2025

46 141 341IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 72494/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

851 01d) PSČBratislavac) Názov obce

10b) Orientačné/súpisné číslo

Kopčianskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

AUKČNÁ SPOLOČNOSŤ s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

14. 5. 2025Zo dňa

023/2025Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X033317

AUKČNÁ SPOLOČNOSŤ s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

13.03.1990IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

831 06d) PSČBratislavac) Názov obce

7770/10Ab) Orientačné/súpisné číslo

Karpatské námestiea) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ivan MatuškaObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvéKolo dražbyF.

13:00 hod.Čas konania dražbyE.

26. 6. 2025Dátum konania dražbyD.

kaviareň na 1.poschodí Hotela Barbakan, Štefánikova 11, 917
01 Trnava

Miesto konania dražbyC.

Nehnuteľnosti nachádzajúce sa v okrese: Trnava, obec: Trnava, katastrálne územie: Trnava, tak ako sú zapísané 
v evidencii Okresného úradu Trnava, katastrálny odbor, na liste vlastníctva č. 7500, a to konkrétne:

· spoluvlastnícky podiel o veľkosti ½ k bytu č. 3, na 2. p., vchod Botanická 3, nachádzajúcom sa 
v bytovom dome - 78 b.j. +NP- Botanická 3, súp. č. 5643 (ďalej len „Dom“), postavenom na pozemku 
parc. reg. „C“ č. 1635/110 o výmere 510 m2, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie (ďalej len 
„Pozemok“), spolu s podielom na spoločných častiach a spoločných zariadeniach Domu, na 
príslušenstve a spoluvlastníckym podielom k Pozemku o veľkosti 143/10000, (ďalej len „Nehnuteľnosť 
I“),

· spoluvlastnícky podiel o veľkosti 143/20000 k nebytovému priestoru, na 1. p., vchod predajňa, 
nachádzajúcom sa v bytovom dome - 78 b.j. +NP- Botanická 3, súp. č. 5643, postavenom na pozemku 
parc. reg. „C“ č. 1635/110 o výmere 510 m2, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie spolu so 
spoluvlastníckym podielom o veľkosti 143/20000 na podiele o veľkosti 95/10000 na spoločných častiach 
a spoločných zariadeniach Domu, na príslušenstve a spoluvlastníckym podielom k Pozemku (ďalej len 
„Nehnuteľnosť II“ a spolu s Nehnuteľnosťou I ďalej len „predmet dražby“).

Dôvody upustenia od dražby:

Ust. § 19 ods. 1 písm. a) ZoDD

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


